Sensus aliter appetit vniuō obiecto aliter anima corporis lib. iij. di. xlit. 44.
Sensus duplīcēm habet delectationem et qua delectetur sensus corporis gloriosi lib. iij. di. xlit. 45.
Sensus nullum esse in patria quo modo intelligitur lib. iij. distin. xlit. 46.
Sensus qui est in patria in actu an sit, cum delectatione vel sine lib. iij. di. xlit. 47.
Sensus illi qui sunt in suo actu in patria an cognoscant per receptionem speciei li. iij. di. xlit. q. i. m. rsi. 48.
Sensus glorificatos cognoscere non recipiendo specie ab ipso sensibili si que rationes probare videntur quomodo sunt disoluende li. iij. di. xlit. 49. et per totum.
Sententia dicitur insueta ex animo ex causa ex ordine lib. iij. distin. viii.44.

Separare
Separare dicitur duplīciter lib. i. dist. t.30.
Separationem non recipimus in diuinis sed distinctionem lib. i. dist. xxiij.2.
Separatur aliquid ab aliquo duplīciter. et sūm quem modum dicitur deus separatus et non separata loco li. i. dist. xxvij. 46.

Servire
Servire posse deo respectu mercedeis quomodo intelligitur: lib. i. dist. j.25.

Seruus
Seruus est tripliciter et contra triplicem seruitutem est triplice libertas lib. i. dist. xxv.7. et di. xlit. 54.
Seruus est quadrupliciter et quomodo latris dicitur seruus: lib. iij. dist. i. 4.4.

Seruus
Seruus speccati quomodo naturaliter velit bonum libro.ij. distin. t.30.
Seruus quando potest vrogi petenti debet reddere domino etiam aliud impetrante et quando no li. iij. dist. xxvij. 10.

Serpens
De serpente ex virga moysi facto et de magis pharaonis libro ii. di. viij. in demon. 82.
Serpens qualiter formavit verba ad eum lib. i. dist. xxi.1.
Serpens quare dictus est callidissimus li. i. dist. x.2. et. 16.

Serueritas
Serueritas diuina in angelo nobilissimo et primo homine facta consideratur lib. i. dist. vi. 11.

Sectarii
Sectarii qui signat confessionē fidei h̄z duplīcē plenitudines et quō quilibet debet offerre. li. iij. dist. xxv.29. Hic antefinem ponit. dicuntur oēs offerre. ponatur debent oēs offerre.

Seruum
Seruum commissio an fuisse in statu innocentie. lib. i. distin. ctt. q. i. a. R. 9.
Seruum commissione mihi fuisse secuta seminis decisio. lib. i. dist. x. q. i. b. R. 24.
Seruum commissio an corrupisset carnis integratatem. lib. i. dist. x. q. iij. d. rsi. 21.
Seruum quelibet commissio an fuisse in primo statu proliſ generatio li. i. dist. x. q. v. c. rsi. 25.
Seruum illa commissio an equaliter multiplicasset viros et mulieres lib. i. dist. x. q. vi. f. rsi. 18.

Sicut
Sicut simpliciter ad simpliciter ita et magis ad magis et maxime ad maxime quomodo intelligitur li. i. dist. xxiij.25.
Sicut quid ibi importat diligere proximum tuum sicut teipsum lib. iij. dist. x. 25.

Situs
Sidera causare mores hominum et eventus futuorum potest duplīciter intelligi li. i. dist. xlit. 78
Siderum coniunctiones bellorum causas esse quomodo intelligitur lib. i. dist. xlit. 80.
Sideribus qua conditione subiiciuntur humani actus et lib. i. dist. xlit. 84.

Signum
Signum tres duplīciter accipiunt et sūm quē modum spectante ad omnes scientias lib. i. in prologo. 8.

Tabula

Signum aliud est naturale aliud institutum et de quo agitur in libro sententiarum li. i. di. j. 5.

Signum quid sit et quid res lib. i. di. j. b.

Signum est ad signandum et ad distinguendum lib. ii. distin-
ctione. xiiij. 46.

Signum duplum habet comparationem et fin quam dicitur
ignum li. iiiij. dist. j. 25.

Signum et signatum simul esse natura quomodo intelligitur
lib. iiiij. dist. j. 25.

Signum duplum habet veritatem et fin quam signum sacra-
mentale semper est verum lib. iiiij. dist. j. 26.

Signum quomodo ex humana institutione generat cognitio-
nem et affectionem spiritualis lib. iiiij. dist. j. 27.

¶ Silogismus

Silogismus ex maiori de necessario et minori de inesse semper
concludit necessario li. i. di. xxvij. 18.

¶ Symbolum

Symbolum an sufficienter contineat omnia que oportunum
est credere ad salutem li. iiij. di. xxv. q. i. a. r. ii. 6.

Symbolo quare nibil addiderunt paulus et barnabas libro
iiij. dist. xxv. 8.

Symbolum quis non contineat omnia credenda; tamen ola
credenda possunt ad articulos symboli reduci lib. iiij. distin-
ctione. xxv. 9. t. 10

Symbola alia scz atbanas et nicens p. c. s. sunt edita ad fidem
explanationem et heresim confusionem li. iiij. di. xxv. 12.

Symbolum apostolorum atbanas et nicens concilij quomodo
sunt diversa li. iiij. di. xxv. 13.

Symbolum aploz quare dicitur malus li. iiij. di. xxv. 14.

Symbolum aploz quare dicitur bis in die li. iiij. di. xxv. 15

Symbolum patrum a quibus fuit compositum li. iiij. di. xxv. 16

Symbolum patrum quare dicitur in missa et ante communio-
nem li. iiij. di. xxv. 17.

¶ Similitudo. Similis

Similitudo est duplex scz fin substantiam et fin accidentem: et qd
admetit diversitatem et lib. i. di. j. 6. Iterum est duplex di.
xxv. 10. Iterum eadem dist. 11. Iterum eadem dist. xij. Iterum eadem
dist. 18. et que similitudo est divina veritas et idea in deo.

Similem sibi in natura producere est triplic lib. i. di. se. 12.

Similitudines de processione spiritus sancti a solo patre per mo-
dum radium et luminis quomodo non sunt omnimode simili-
tudes lib. i. dist. xij. 18.

Similitudo quomodo est prior habilitate in intelligendo. li.
i. dist. xxvij. 45.

Similitudo et equalitas dicitur duplicitate. et fin quem modum
agit de bis lib. i. distin. xij. et fin quem distin. xxij. vide di-
stinctione. xxij. 1.

Similis et equalis an dicantur fin positionem: an fin situatio-
nem in diuinis. lib. i. dist. xxv. q. j. a per totum.

Similitudo dei ad creaturam qualis sit. lib. i. dist. xxvij. 53.

Similitudo sine intentio in anima comparatur ad animam in
qua est et ad illud cuius est: et fin quem modum similitudines
veniunt rei in pluribus animab. huius unitate li. i. di. xxvij. 56.

Similitudo dei est duplex et que potest appari ordinata et que
non lib. ii. dist. v. 16.

Similitudinem in natura et affectibus maiorem amorem gene-
rare quomodo intelligitur li. ii. di. vi. 15.

Similitudo est quadruplex: et fin quem modum potest cre-
atura deo assimilari lib. ii. dist. xvij. 7.

Similiter si babere pot est duplex li. ii. dist. xvij. 8.

Similitudo qd est in imagine penes quid attenditur lib. ii. di.
fin. xvij. 10. t. n.

Similitudo quo est in plus qd imago li. ii. di. xvij. 37.

Similitudo triplices reperitur in altaris sacramento et corpore
christi lib. iiiij. disti. vi. 2.

Similitudo attenditur duobus modis: et fin quem modum sa-
cramentum gerit similitudinem gratie li. iiiij. dist. j. 6.

Similitudo est duplex: et que est via ad facilitatem transitum
lib. iiiij. dist. x. 25.

¶ Symonia

Symoniaci discutunt ementes et vendentes spiritualia li. iiiij.
distinctione. xxv. 5.

Symoniaci quis grauius peccet: an ementes an vendentes,
lib. iiiij. dist. xxv. 4.

Symonia an committatur eis venditur fundus annexus iuri
patronatus lib. iiiij. di. xxv. 6.

Symonia contrabitus quinq; modis li. iiiij. di. xxv. 7.

Symonia unde dicatur et quid sit lib. iiiij. di. xxv. 8.

Symonia cum pena et triplet distinctio li. iiiij. dist. xxv. 9.

Symoniaci non sunt pauperes orantes pro pecunia libro. iiiij.
distinctione. xij. 5.

¶ Simulatio

Simulatio est multplex: et que tenet rationem mendacij lib.
iiij. dist. xxvij. 24.

¶ Simultas

Simultas atteditur duplicitate: et fin quem modum pot deus
prescribere plura simul qd presciat lib. i. dist. xxvij. 2.

¶ Simplex

Simplex describitur prout deo conuenit lib. i. di. viij. 42. t. 52.

Simplicitas summa an sit in deo lib. i. di. viij. q. j. e.

Simplicitissimus quomodo probatur deus lib. i. di. viij. 48.

Simplicitas maior ibi est ubi nulla est diversitas quomodo
intelligitur lib. i. di. viij. 49.

Simplicitas maior ibi est ubi nulla est pluralitas quomodo
intelligitur lib. i. di. viij. 50.

Simplicitas an sit dei proprietas lib. i. di. viij. q. h. f. r. ii. 52.

Simplex et unum differunt li. i. di. viij. 53.

Simplicitas quomodo est puncti entis et principij li. i. di. viij. 57

Simplicitissimum quomodo dicitur punctus et quomodo cbras-
ritas lib. i. di. viij. 45.

Simplex proprie est sola diuina essentia li. i. di. viij. c. b. l.

Simplex esse non conuenit nature corporali li. i. di. viij. f.

Simplex esse non conuenit nature spirituali li. i. di. viij. g.

Simplicitas dei nulli predicamentorum subiectur libro. i. dis-
tinctione. viij. 1.

Simplicitas diuina compatitur personarum pluralitatem li.
i. di. viij. m.

Simplicitas essentie et implicitas suppositi differunt libro. i.
distin. x. 25.

Simplicitas quam magnitudinem recipit li. i. di. viij. 56.

Simplicita simul existentia quando confunduntur in unum li.
i. di. viij. 25.

Simplex dicitur duplicitate scz possibile ad additionem et qd
priuat additiones et fin quem modum universalis est simplex

et fin quem modum diuina essentia lib. i. di. viij. 43.

Simplex an sit diffinibile li. i. dist. xxv. 14.

Simplicius est quod in pluribus reperitur quomodo intelligi-
tur lib. i. di. xxvij. 15. Et li. ii. di. ii. 57.

Simplicius est illud quod est majoris abstractionis quomo-
do intelligitur lib. i. dist. xxvij. 14.

Simplicius corporis quam tollit diversitatem lib. ii. distin-
ctione. xij. 58.

Simplicatus et compositionis multa genera libro. ii. distin-
ctione. xvij. 25.

Simplex ad quod se convertit totaliter se converti potest du-
pliciter intelligi lib. ii. di. xij. 55.

Simpliciter et sine determinatione dicitur aliquid de aliquo

Simpliciter lib. ii. di. xij. 2.

Simplex totum attingitur cum attingitur quomodo intelligi-
tur li. ii. di. xij. 16.

Simplices non tenentur statim assentire cum audiunt aliquid

Simplices non tenentur omnes articulos explicite scire et cre-
dere li. ii. di. xvij. 31.

¶ Sinderis.

Sinderis an sit in genere cognitionis vel affectionis lib. ii.

Sinderis dist. xxix. q. j. d. iii. 25.

Sinderis quid. Ibidem.

Sinderis conscientia et lex naturalis quomodo differunt fin

Sinderis aliquos lib. ii. di. xxix. 26.

Sinderis quomodo dicitur genere et interpellare libro. ii.

Sinderis dist. xxix. 29. t. 49.

Sinderis an aliquando nomine sensus intelligitur libro. ii.

Sinderis dist. xxix. 30.

Sinderis qd

Delittera

Sinderis quare dicit scintilla consciente li. ii. di. xxii. 32.
Sinderis an sit potentia vel passio vel habitus li. ii. distin.
xxix. 32.
Sinderis quo se habeat ad conscientiam et legem naturalem
lib. ii. di. xxix. 33.
Sinderis quo se habeat ad concupiscentiam irascibilem et
rationalem li. ii. di. xxix. 35.
Sinderis an possit per peccatum extingui libro. ii. di. xxix.
q. ii. c. R. 36.
Sinderis quodum ad actum non potest extingui sed ad tempus
impeditri triplici ex causa li. ii. di. xxix. 37.
Sinderis quo dicit vim aie rationalis li. ii. di. xxix. 38.
Sinderis quomodo non est extincta in hereticis libro. ii. di.
stinctione. R. 40.
Sinderis et conscientia quare semper manet in homine lib.
ii. dist. xxix. 41.
Sinderis et fomes dissimiliter se habent. Ibidem.
Sinderis an possit depravari per peccatum libro. ii. distinc.
xxix. q. ii. f. R. 42.
Sinderis quo dicitur precipitari li. ii. di. xxix. 44.
Sinderis non intelligitur per verticem sibi anima consti.
tutur usque ad verticem li. ii. di. xxix. 45.
Sinderis esse rectam et non rectam propterea quod conscientia
que est iudiciorum precedens sinderis est recta et non
recta non sequitur li. ii. di. xxix. 47. t. 48.
Sinderis non subest imperio libe. ar. ergo li. ar. non potest
ea abusiti. ii. di. xxix. 50.
Sinderis triple est actus. et quis est ablatus a demonibz quos
a dñatis. et quos manet in uteris lib. iii. di. l. 45. Hic ponitur
tertius quod est remuneratio. ponat tertius quod est remurmuratio.

Sine

Sine quid priuat in dissimilitudine virtutis quam assignat augu.
sti. lib. ii. di. xxvij. 9.

Societas

Societas duo respicit lib. i. di. xxvij. 1.

Socius que pl. amar fratervel sanguinem li. ii. di. xxvij. 4.

Sot

Solisproductio non est superflua li. ii. di. xij. 13.

Sol an posset illuminare vacuu si est circa ipsum li. ii. di. xij. 59.

Sol et luna quo sunt in signo et tpa li. ii. di. xij. 45. t. 67.

Sol quare illuminat et calefacit in superiora luna vero soli illu.
minat sed non calefacit lib. ii. di. xij. 76.

Sol et luna quo iudicet in die obscurabunt lib. ii. di. xij. 2.

Solus

Solus signum exclusivum quam vim bz in divinis locutioni
bus li. i. distin. xxi. 1.

Solus illa dictio exclusiva vel alta an vere addatur termino
substantiali a parte subiecti li. i. di. xxi. q. i. a. R. 4.

Solus dictio exclusiva capitur duplicitate. et fm quem modum
accipitur in locutionibus divinis. Ibidem.

Solus quare non ponit solitudinem circa substantium sed
precisionem lib. i. di. xxi. 5.

Solus deus est pater quo bz conuerti lib. i. di. xxi. 7.

Solus illa dictio exclusiva vel alia an vere possit addi termino
no substantiali a parte predicatori li. i. di. xxi. q. i. b. R. 8.

Solus non est ita propria dispositio subiecti sicut hoc signus
omnis li. i. di. xxi. 9.

Solus importat duo in se. et fm hoc duas habet proprietates
lib. i. distin. xxi. 10.

Solus quid excludit quoniam additur predicatori lib. i. di. xxi. 11.

Solus illa dictio exclusiva vel alta an vere addatur termino
personalis respectu predicatori proprii lib. i. di. xxi. q. i. c. R. 12.

Solus est idem quod non cum alio quid excludit sic illa ne
garbo non li. i. distin. xxi. 14.

Solus illa dictio exclusiva vel alta an vere addatur termino
personalis respectu predicatori communis lib. i. di. xxi. q. i. d. R. 17.

Solus potest facere duplicitem exclusionem. et fm quem modum

illa propositio. solus pater est deus et confirmantes sunt vere.

et fm quem modum false lib. i. di. xxi. 18.

Solus pater non equipollit huic nemo nisi pater libro. i. dis.
tin. xxi. 19.

Solus pater est deus et an bene dicatur lib. i. di. xx. b. t. c.

S

Solus signum exclusivum arctatur ex modo loquendi ibi. so
lus filius est deus de deo lib. i. di. xxvij. 24.

Solutio soluere

Solutio recta aliquor rationis vel argumenti quod fit li. i. di. iiiij. 7.

Solutio seu responsio est duplex. s. ad boiem et ad orationem

vel rationem lib. i. di. vij. 3.

Solutio in medio solutum extrema quoniam intelligitur li. ii. di. ii. 42.

Soluendi potestates quare non sunt tota quae via libro. iiiij.

distant. xviii. 41.

Soluere et ligare quoniam sunt actus clavium in foro judiciali li.

iiij. dist. t. viij. 64.

Soluendi pars sicut et potentia via sua dupl. consideratur vel
quatuor ad essentiam vel quantitatem via. et fm quem modum est

in via. et fm quem in via iurisdispositione lib. iiiij. distin. xix. 19.

De autoritate soluendi et ligandi vide plura ubi absolutio ius

dicialis. vbi clavis et vbi sacerdos.

Somnia

Somnia sunt quinq. de causis li. ii. di. vij. 58.

Somnium quo sussit in statu innocentie lib. ii. di. xxvij. 51.

Somniabitibus quare magis reuelantur futura a deo quam vigi-

lantibus lib. ii. di. xv. 76.

Sordes

Sordes corporales quare non inquinant corpus spirituale li-

bro. i. dist. xxvij. 6.

Soror

Sororem uxoris cognoscens quo punitur lib. liij. di. xxvij. 9.

Species

Species innata potest esse duplicitate lib. i. di. xvij. 29.

Species ut accipitur in distinctione imaginis conuenit solum

filiu libro. i. di. xxi. 32.

Species dicitur et forma et pulebitudo lib. i. di. xxvij. 54.

Species nomen tria dicit propter que ab ipsa appropriatur

filiu lib. i. di. xxvij. 57.

Spem cōem quo est in pō accipere. et quo non lib. ii. di. ii. 56.

Spem discere totū eē idividuum quo intelligit li. ii. di. ii. 57.

Speciem specificam accipi fm illud quod est nobilissimum et

perfectissimum in re quo intelligitur lib. ii. di. ii. 58.

Species eiusdem esse que habent ortum ab eodem fm specie

quoniam intelligitur lib. in. di. xxvij. 82.

Spectaculum

Spectaculum et ludus dissimilans li. iiiij. di. xvij. 15.

Speculum

Speculum est duplex. et quod secundus p̄p̄ietas li. ii. di. vij. 70.

Spēra

Spēre siue celi quot sunt lib. ii. di. ii. 56.

Sperare

Sperare de aliquo est duplicitate. et que spes ponēda est in ho-

mīne que non lib. i. di. i. 8.

Sperare sine meritis quo est presumere li. ii. di. xxvij. 51.

Sperare quare et quo potest homo in aliquo sancto et non in

homine also li. iiiij. di. v. 5.

Spes

Spes officium quid li. ii. di. xl. 2.

Spes quo non potest subesse falsum li. ii. di. xxvij. 12.

Spes fides. caritas. operatio respectu cuius sunt equalia

lib. ii. di. xxv. 5.

Spes dissimilans quo ponit magister. spes est virtus qua spes

lia et eterna bona sperant dupl. potest intelligi li. ii. di. xxvij. 1.

Spes duplicitate dissimilans li. iiiij. di. xxvij. 2.

Spes et fides quo sunt de invisibilibus lib. ii. di. xxvij. 5.

Spes est respectu futuri tripliciter li. iiiij. di. xxvij. 4. t. 5.

Spes proprius loquendo quare non habent nec spes nec ange-

li nec anime beate lib. ii. di. xxv. 6.

Spes et desiderium differunt li. ii. di. xxv. 7.

Spes habent anime in purgatorio et sancti in limbo. sed dea-

mones non lib. ii. di. xxv. 8.

Spes an virtus gratuita li. ii. di. xxv. q. i. a. R. 9.

Spes noīc varia intelliguntur et quo spes est virtus gratuita

immo virtutis gratuitarum sustentamentum. Ibidem.

Spes quo dicitur passio li. ii. di. xxv. 10.

Spes et timor dissimilans se habent quantum ad esse in gene-

re virtutis lib. ii. di. xxv. 12.

I

Tabula.

Spes quare est in genere virtutis gratuita lib. iij. vi. xxvj. 15.
Spes quo consurgit ex perfectione meriti li. iij. vi. xxvj. 14.
Spes an sit genus virtutis vel species specialissima lib. iij. vi.
stn. xxvi. q. ii. b. R. 16.
Spes quo in expectando summam beatitudinez non recedit
 ab unitate habitus et virtutis li. iij. vi. xxvi. 18.
Spes est triplic. s. venie. gracie et glorie lib. iij. vi. xxvj. In ter-
 tio. argumento ad partem negatiuam. et. 26.
Spes an sit virtus cardinalis. an theologica. lib. iij. dist. xxvj.
q. iij. c. R. 22.
Spel circa actum nunquam reperi et excessum quo intelligitur li-
 bzo. iij. distin. xxvi. 24.
Spes quo est media diuarum maliciarum. que sunt. despera-
 tio et presumptio lib. iij. vi. xxvi. 25.
Spes quare non ponitur virtus cardinalis cum sit circa bo-
 na creata lib. iij. vi. xxvi. 26.
Spel et loganimitatis est differenter expectare li. iij. vi. xxvi. 27.
Spel virtus an aliquando. sit informis an semper sit formata
 lib. iij. vi. xxvi. q. iii. d. R. 29.
Spes pote est in actu quodupliciter lib. iij. vi. xxvi. 30.
Spes quare potest esse informis sicut fides li. iij. vi. xxvi. 32.
Spes an impacto suo sit certitudinalis an dubia libro. iij. dist.
xxvj. q. v. e. R. 34.
Spel et fidel certitudo quo differunt libro. iij. dist. xxvj. Ibidem.
Spes quo bz certitudinem in suo actu li. iij. vi. xxvi. 39.
Spes et timor an sint unus et idem habitus an diversi lib. iij.
dist. xxvj. q. i. f. R. 42.
Spem non differre a timore si que rones probare vident quo
 modo sunt dissoluende li. iij. vi. xxvi. 43. et per totum.
Spes an babeat oratum ex bonis meritibus libro. iij. dist. xxvj.
q. ii. g. R. 48.
Spes aliqui nominat habitu virtutis. aliqui actus. aliqui statu.
 aliqui terminu. et quo spes oris ex meritis et econtra. Ibidem.
Spes et desperatio differunt li. iij. vi. xxvi. 49.
Spes an precedat caritatem ordine nature. an econtra lib.
iij. dist. xxvj. q. ii. b. R. 51.
Spel habitus comparatur ad habitus caritatis dupliciter
 et quo habent ordinem et quo similitudinem. Ibidem.
Spel natura pedit caritas quo intelligit li. iij. dist. xxvi. 52.
Spes an sit in bonu sub rone boni li. iij. vi. xxvi. q. iii. i. R. 58
Spem sic se babere respectu futuri sicut gaudium respectu p-
 sentis quo est similitudo et dissimilitudo lib. iij. dist. xxvi. 61.
Spes est respectu boni tri ergo bz obiectum bonum subira-
 tione boni. non sequitur li. iij. vi. xxvi. 62.
Spes quo est expectatio future beatitudinis li. iij. vi. xxvi. 63.
Spes an sit in parte anime cognitiva vel affectiva lib. iij. dis-
tin. xxvj. q. v. li. R. 64.
Spes quo dicitur conscientia lib. iij. vi. xxvi. 65.
Spes quo respicit potentiam memoriam li. iij. vi. xxvi. 66. et 68
Spes dicitur large et proprie. et quo pertinet ad virtutem co-
 gnitivam et quo ad virtutem affectivam li. iij. vi. xxvi. 67.
Spel certitudo quo non pertinet ad cognitivam sed ad af-
 ectivam li. iij. vi. xxvi. 69.
Spes an euacue p aduentu glorie lib. iij. vi. xxvi. q. ii. e. R. 18
Spem beatorum esse immortalitate plenam quo intelligitur li.
iij. vi. xxvi. 70.
Spes vbi est ibi etiam desiderium esse quomodo intelligitur
 lib. iij. distin. xxvi. 50.
Spes quam expectationem exigit. et quid ex pectant anime
 beate li. iij. vi. xxvi. 51.
Spes alter se bz ad beatos p desperatio ad damnatos quā
 cum ad evacuationem lib. iij. vi. xxvi. 55.
Spel actus quam confidentiam respicit lib. iij. vi. xxvi. 55.
Spes quo est certior et expectadorum in virtus li. iij. vi. xxvi. 54.
Spes et fides quo dicuntur causa caritatis li. iij. vi. xxvi. 55

Spine

Spne quando erate sunt li. iij. vi. xxvi. 41.
Spinam tribulū generari qui est in penam peccati. Ibidem

Spirare

Spirare dicitur dupliciter et quo conuenit trinitati et quo mo-
 do non li. iij. dist. x. 36.
Spiratio est duplex. et cui spirations comparant grec spiris

tuis sanctum. et cui latini lib. i. di. x. 8.
Spirationem precedere verbum ubi bz veritatē li. i. di. x. 14.
Spirationem dedit pater generando. ergo genuit spirationē
 non sequitur li. i. di. x. 2.

Spiratio est genita. ergo spiratio est generatio non sequif. Ibidem
Spiratio et generatio duplicitate distinguunt lib. i. di. x. 20.
Spiratio et spirator differunt lib. i. di. x. 21.
Spirator unus quare non dicantur pater et filius libro. i. dis-
 tinctio. x. 24.
Spiratio eadem et idem principiō differunt lib. i. di. x. 25.
Spiratio significatur duplicitate li. i. di. x. 26.

Spiritualis

Spiritualia an babeant mensurā propriam li. i. di. ii. q. i. a. R. 4.
Spiritualis natura quo mouetur per tempora li. i. di. ii. 5.
Spiritualia habent eundem modum distinctionis cum cose
 pozalibus. sed non durationis li. i. di. ii. 8.

Spiritualia an babeant mensurānam per essentiā. et hoc est
 quereretur si vnu euum eternū li. i. di. ii. q. ii. b. R. 11.
Spiritualia an babeant mensurā permanentem. an succes-
 suam li. i. di. ii. q. iii. c. R. 16. et 17.

Spiritualis substantie et corporales an sint simul create libro
 i. di. ii. q. iii. f. per totum.

Spiritualia influere in corporalia et superiora in inferiora quo
 intelligitur li. i. di. viii. 81.

Spiritualis creatura non debet fit artata esse ad opus suum
 sicut corporalis lib. i. di. x. 9.

Spīale dī triplic. et quo aliquid bonū vendit li. i. di. x. 19.
Spīala vendit posse absq; p̄tō sicut exēpla et rones probare
 vident quo sunt dissoluende lib. i. di. x. 24. et per totum.

Spiritualis substantia an possit conqueri vel volere li. i. di.

stn. xlii. q. ii. m. R. 67.

Spiritualis in substantia sicut in aia quo generetur dolor vel

Scripalius li. i. di. xlii. 68.

Spiritus sine sanctus

Spiritus hoc nomen in tribus reperitur et in quo sit propri-
 sime li. i. di. x. 54.

Spīus dicitur in substantia corporali duplicitate li. i. di. x. 55.

Spiritus moysi quo est alijs communicatus li. i. di. xviii. 7.

Spiritus quo intelligitur diuinus qn dicitur de spiritu suo
 dedit nobis te. li. i. di. xvii. 55.

Spīus interdu stat pro actu voluntatis no pro substantia li.

i. di. xxi. 45.

Spiritus quo est medium vniens li. i. di. xxi. 44.

Spiritus in diversis autoritatibus diversimode accipitur li.

i. di. xxi. 2. 3.

Spiritus qui disponit ad vitam quo est conformis luci cele-

sti li. i. distin. ii. 46. et 47.

Spiritus quo dī indigere corporeo solatio li. i. di. viii. 10.

Spiritus quo dī redire ad deū qui fecit illum li. i. di. xvii. 12.

Spiritus absolvitur a corpore tripliciter. et fin quem modus

est liberior li. i. di. xli. 54.

Spiritus efficere corpus spirituale quomodo intelligitur li

bro. xli. 36.

Spiritus sanctus

Spiritus sancti persona quare non generat li. i. di. ii. 24.

Spiritus sancti de processione specialia testimonia et vete te-

sta li. i. distin. ii. g.

De processione spiritus sancti vide li. i. distin. ii. q. i. a. t. q. ii. b.

et q. iii. et per totum.

Spiritus sancti propriū an sit caritas lib. i. di. t. q. i. c. R. 16.

Spiritus sanctus an proprie sit nego vel unitas amborum li.

i. dist. t. q. ii. b. R. 29. et per totum.

Spiritus sanctus apparet sit spīus li. i. di. t. q. iii. e. R. 54. et per totū

Spiritus sanctus procedit ut amor patris et filii li. i. di. t. a.

Spiritus sanctus proprie dicitur caritas li. i. di. t. b.

Spiritus sanctus testimonio iohannis dicitur caritas li. i. di. t. c.

Spiritus sanctus quid sit fin illico. Ibidem.

Spiritus sanctus proprie dī caritas quis caritas sit nomine

commune li. i. di. t. d.

Spiritus sanctus filii et spiritus sanctus procedens a filio est idē

dicere diuinitus li. i. di. xi. 4.

Spiritus sanctus

Delittera

S

Sp̄us sanctus non est filio inferior lib. i. di. viij. 5.
 Sp̄us sanctus an solū a patre procedat lib. i. di. viij. q. i. a. per totū
 Sp̄us sancti p̄cessione a filio differt triple rō cogit lib. i. di. viij. 11.
 Spiritus sanctus an procedat a patre et filio in quantum sunt
 vnum. aut in quantum sunt differentes lib. i. di. viij. q. i. b. R. 20.
 Spiritus sanctus procedit a patre et filio in quantum sunt
 in secunditate voluntatis lib. i. di. viij. 20. t. 24.
 Spiritus sanctum procedere a patre et filio probatur multis
 autoritatibus lib. i. di. viij. a.
 Spiritus sanctū cōtendunt greci procedere a solo patre lib. i.
 di. viij. b. quorū autoritates et rōnes determinant et soluuntur.
 Et cōveniant cī latinis in sensu quās verbis differant. d.
 Spiritus sanctus si processio a patre. ergo aut processit nato si
 filio aut nō nato. qua ratione vel potius deceptione banc que
 stionem hereticus proponat lib. i. di. viij. 1.
 Spiritus sanctum credimus proprie a patre procedere. s. p̄i
 cipaliter lib. i. di. viij. 5.
 Spiritus sanctum procedere immediate quomodo intelligi
 tur lib. i. distin. viij. 18.
 Spiritus sanctus an prius procedat a patre q̄ a filio lib. i. dist.
 viij. q. i. a. R. 6. t per totum. t in tertiu. a.
 Spiritus sanctus an plenus procedat a patre q̄ a filio lib. i. di.
 viij. q. ii. b. per totum. t in tertiu. b.
 Spiritus sanctus q̄nō b̄ proprie procedere de patre lib. i. di. viij. c.
 Spiritus sanctus an procedat a patre mediante filio lib. i. di.
 viij. q. iii. c. R. viij. t per totum. t in tertiu. d.
 Sp̄us sancti processio medita est. t immediate lib. i. di. viij. 12.
 Spiritus sanctus eque immediate procedit a patre ut filius
 q̄o intelligitur lib. i. di. viij. 18.
 Spiritus sanctum quare dixit filius procedere a patre cum
 ab vero q̄ procedat lib. i. di. viij. d. prope medium.
 Spiritus sanctus quare non dicitur filius lib. i. di. viij. 1. t. a.
 Spiritus sanctus cum non dicitur genitus quare filius q̄ dicitur
 genitus etiam dicitur procedere lib. i. di. viij. b.
 Spiritus sancti processio et filii generatio q̄o differunt lib. i. di.
 viij. q. iii. c. Ad idem. d.
 Sp̄us sancti nō dicitur ingenit⁹ auctoritate Aug. lib. i. di. viij. e. t
 quo sensu lib. i. di. viij. f. g. h. dicitur sp̄us sanctum debere dici ingenit⁹. f. g. b.
 Sp̄us sancti q̄o p̄cedit a p̄fe ut dat⁹. nō ut nat⁹ lib. i. di. viij. 2.
 Spiritus sancti processio an sit ponenda in diuinis libro lib. i. di.
 viij. q. i. a. per totum.
 Sp̄us sancti p̄cessio an sit generatio lib. i. di. viij. q. ii. b. p̄ totū.
 Sp̄us sancti p̄cessio an realiter differat a generatione filii. an
 solū fm̄ rōnem intelligend⁹ lib. i. dist. viij. q. iii. c. per totum.
 Spiritus sanctus an sit ingenit⁹ lib. i. di. viij. q. iii. d. p̄ totum.
 Spiritus sancti dationes numerantur tripliciter. t ad quid da
 tus sit lib. i. dist. viij. 4.
 Spiritus sanctus quo tropo dicitur potus lib. i. di. viij. 5.
 Spiritus sancti temporalem processionem an sit ponere lib. i.
 dist. viij. q. i. a. R. 8. t per totum.
 Spiritus sanctus quid est lib. i. di. viij. 9.
 Spiritus sancti processio tripalis an ponat in numerum cū eter
 na lib. i. di. viij. q. ii. b. R. 14. t per totum.
 Spiritus sancti gemina est processio. s. eterna t temporalis lib.
 i. distin. viij. a. Et cōtraq̄ est a filio. b.
 Sp̄us sancti an deſi p̄pria p̄fona boib⁹. an ideo tm̄ dicas datur
 q̄ datur et effect⁹ lib. i. di. viij. q. i. c. p̄ totū. Et ad idem in tertiu. c.
 Sp̄us sancti etiā sit in peccatore. nō tm̄ habet ab eo lib. i. di. viij. 20.
 Spiritus sanctus an detur ab aliquo viro sancto lib. i. di. viij.
 q. ii. d. per totum. Ad idem in tertiu. d. c. f.
 Spiritus sanctus q̄o datur a seipso temporaliter. mittitur. das
 tur et procedit lib. i. di. viij. 1. t. a. b. c.
 Spiritus sanctum alicui datur quid sit lib. i. di. viij. 5.
 Sp̄us sancti procedit a se. ergo p̄ducit a se. Solo lib. i. di. viij. 5.
 Sp̄us sanctus q̄o manifestat filium t ei⁹ missionē lib. i. di. viij. 7.
 Spiritus sancti datur in dono proprie dupl⁹ lib. i. di. viij. 41.
 Spiritus sanctus apparet in columba cur non dicitur minor
 sicut filius apparet in humana natura lib. i. di. viij. 22.
 Spiritus sanctus q̄o virtus est columbe lib. i. di. viij. 25.
 Spiritus sancti vno cī columba vñ vēlebat lib. i. di. viij. 24. Et quod
 columba et ignis i. qb⁹ apparuit spiritus sancti fuerūt corpora. 25
 Sp̄us sancti q̄re t quod tripl⁹ modis apparuit lib. i. di. viij. 26.

Spiritus sanctum esse charitatem qua diligimus deum quod
 intelligitur lib. i. di. viij. 19.
 Spiritus sanctus in seipso est simplex. sed in effectibus multi
 pler lib. i. di. viij. 55.
 Spiritus sanctus q̄nō inuisibiliter mittit lib. i. di. viij. a. b. f. tc.
 Spiritus sanctus est caritas non causaliter sed essentialiter
 et formaliter loquendo lib. i. di. viij. e.
 Spiritus sanctum esse charitatem qua diligimus deum et pro
 p̄sum multiplici rōne impugnat et solvit lib. i. di. viij. g. h. t.
 Spiritus sanctus differēter. dat nobis et sc̄i et lib. i. di. viij. 6.
 Spiritus sanctus an sit donum quo omnia alia dona donantur
 lib. i. di. viij. q. i. a. R. t in tertiu. a.
 Spiritus est circumscripto adhuc manet rōne doni lib. i. di. viij. 11.
 Spiritus sanctus si est donum in quo alia dona donantur. ergo
 doni est donum tc. lib. i. di. viij. 12.
 Spiritus sanctus an sit donum ab eterno vel ex tempore lib.
 dist. viij. q. ii. b. R. 13.
 Spiritus sanctus an conuenientius dicatur donum q̄ datum
 lib. i. dist. viij. q. iii. c. R. 18.
 Spiritus sanctus conuenientius dicatur donum q̄ datum du
 plici ratione. Ibidem.
 Spiritus sancto an proprie conueniat esse donum lib. i. di. viij.
 q. iii. d. R. 22.
 Spiritus sancti distinctua proprietas an sit donum vel dona
 bilitas lib. i. di. viij. q. v. c. R. 27.
 Spiritus sanctus amor et donum quod dicunt eandem proprie
 tatem vel notionem rōne differentem lib. i. di. viij. 51.
 Spiritus sanctus an ratio donabilis est dicatur sp̄us noster
 lib. i. distin. viij. q. vi. f. R. 33.
 Spiritus sanctus an eadem rōne dicatur datum et donatus lib.
 i. dist. viij. b. Ad idem. e.
 Spiritus sanctus b̄ donum eternaliter lib. i. di. viij. c.
 Spiritus sanctus procedendo accipit. non tm̄ ut esset donum
 sed etiam ut esset essentia lib. i. di. viij. c. prope medium. t. d.
 Spiritus sanctus an ad se relative dicatur lib. i. di. viij. g.
 Spiritus sanctus proprieate est donum tc. lib. i. di. viij. f.
 Spiritus sanctus an possit dici pr̄ vel filii vel trinitas lib. i. di. viij. g.
 Spiritus sanctus non dicitur relative ad patrem et filium fm̄
 quorundam opinionem lib. i. di. vij. b.
 Spiritus sanctus quare nō b̄ donū creature lib. i. di. viij. 38.
 Spiritus sanctus quod b̄ eternus coditor rerū lib. i. di. viij. 4.
 Spiritus sanctus quare non referunt ad se in quantum spiritus
 sed in quantum donum lib. i. di. vij. 6.
 Spiritus sanctus an dicatur datum relative ad se cuz ipse det
 se libro. i. distin. viij. d.
 Spiritus sanctus rōne cuius effectus d̄ darili. i. di. viij. 17.
 Spiritus vnu est ut dicit apostolus qui adberet deo. ergo
 una res. Solutio lib. i. di. viij. 42.
 Spiritus sanctum nō habet in corpore nostro q̄o totū ali
 nostra impletuit stulte dicitur lib. i. di. viij. c.
 Spiritus sanctus tripliciter et inspirat dicenda lib. i. di. viij. 8.
 Spiritus sanctus docet doctores quicquid assertive ponunt.
 non opinative lib. i. di. vij. 5.
 Spiritus sanctus cum dicitur substantia bonorum non exclus
 ditur donum creatum lib. i. di. vij. 16.
 Spiritus sanctus quod b̄ descendit in columba lib. i. di. i. 7.
 Spiritus sancti persona quod b̄ celit nobis propinquior. t quod
 vno divine et humane nature potest fieri mediante spiritus
 sancto lib. i. di. distin. ii. 53.
 Spiritus sanctus dupliciter operatur. aliquā ut spiritus. aliquā
 ut sanctus et quod operatus est in conceptione filii dei. t quod
 in conceptione Marie. iohannis tc. lib. i. di. viij. 15.
 Spiritus sanctus quare nō dicitur pater xp̄i. sicut Maria dicitur
 mater xp̄i lib. i. di. viij. 12. t. 15.
 Spiritus sanctus aliter illabitur homini. aliter vnitur filio bo
 mini vniōne personali lib. i. di. viij. 11.
 Spiritus sanctus discipline effugiet fictum. t in maluolā ani
 mam non introribit sapientia quod intelligitur lib. i. di. viij. 30.
 Spiritus sanctus quare est petendus t non est ad eum dirige
 da petitio lib. i. di. viij. 41.
 De spiritu sancto vide aliqua vbi missio.